протокол олимпиады по лит-ре.pdf

Рейтинговая таблица литература.pdf

»

ПРОТОКОЛ заседания жюри № от Ж  20?/г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет)

Образовательное учреждение
Дата проведения олимпиады : % У

///у
У

Место проведения (указать ОУ): / / / /ГС ?*/'
Т77)

__Количество участников:
ЛД/"____

Л * 1 Класс:

Присутствовали ч лен ы  ж ю р и  (сп и со к  член о в  ж ю р и  с у казан и ем  Ф .И .О .):

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ____________________________________________________________________________________________
(приложение) г , С, 7У с Г ^  ^ / /  ^
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___________________________________________________________________________________________
(приложение) ^  ^  ^  ^  /<? / /  ^
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: Ж ? ________________________________________________

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
Предмет*: Литература

Количество
участников*:

5

Уровень обучения
(класс)*:

6

Дата проведения*: 27.09.24
Максимально

возможное
количество

баллов:

42

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата
рождени

я*

Гражд
анство

*

Ограничен
ные

возможное
ти

здоровья
(имеются/н

е
имеются)*

Полное название
общеобразователь
кого учреждения

по уставу*

Класс
обучения

*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Гарипова Адиле Бахтиёровн
а

ж 24.09.12 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

6 Победител
ь

27,5 Рашитова С.Р.

2 Аббибова Милана Фазиловна ж 10.04.13 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

6 призер 26 Рашитова С. Р.

3 Аблязизов Дамир Рустемови
ч

м 07.02.13 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

6 участник 15 Рашитова С. Р.

4 Мазко Егор Игоревич м 22.05.12 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

6 участник 12 Рашитова С. Р.

5 Тухтарова Эсма Рустемовна ж 15.01.13 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

6 участник 10 Рашитова С. Р.

/  /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ та бл и ц а  резу л ьтато в
Предмет*: Литература

Количество
участников*:

5

Уровень обучения
(класс)*:

7

Дата проведения*: 27.09.24
Максимально

возможное
количество

баллов:

55

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата
рожден и

я*

Гражд
анство

*

Ограничен
ные

возможное
ти

здоровья
(имеются/н

е
имеются)*

Полное название
обшеобразователь
ного учреждения

по уставу*

Класс
обучения

★

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя
подготовившег

участника олимпи

1 Исмаилов Абдулла Серверович м 04.05.11 рф не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

7 участник 20 Рашитова С.Р.

2 Старовойтов Артем Александро
вич

м 01.12.11 рф не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

7 участник 15 Рашитова С.Р.

3 Ковч Анастас
ия

Ивановна ж 02.02.12 рф не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

7 участник 12 Рашитова С. Р.

4 Шадрина Виктори
я

Романовна ж 11.11.11 рф не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

7 участник 12 Рашитова С. Р.

5 Аблялимов Эльвис Суфьянович м 14.02.12 рф не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

7 участник 10 Рашитова С. Р.

Председатель жюри________________________/_
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпй;

_/контактный номер телефона председателя жюри

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ та бл и ц а  резу льтато в
Предмет*: Литература

Количество
участников*:

5

Уровень обучения
(класс)*:

5

Дата проведения*: 27.09.24
Максимально

возможное
количество

баллов:

42

№ Фамилия' Имя* Отчество* Пол* Дата
рождени

я*

Гражд
анство

*

Ограничен
ные

возможное
ти

здоровья
(имеются/н

е
имеются)*

Полное название
обшеобразователь
ного учреждения

по уставу*

Класс
обучения

*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившег

участника олимпи

1 Добедина Нина Александро
вна

ж 19.09.13 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СНГ

5 победитель 34 Вергун О. А.

2 Вдовиченко Алена Дмитриевна ж 01.02.13 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СНГ

5 призер 23 Вергун О. А.

3 Сеитягьяева Зарина Эркиновна ж 15.08.13 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

5 участник 20 Вергун О. А.

4 Муждабаева Ремзие Эльдаровна ж 08.05.13 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

5 участник 21 Вергун О. А.

5 Зубченко Ксения Михайловы
а

ж 26.03.13 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

5 участник 12 Вергун О. А.

/
/Председатель жюри_________________

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады
фона председателя жюри

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
Предмет*: Литература

Количество
участников*:

5

Уровень обучения
(класс) :

8

Дата проведения*: 27.09.24
Максимально

возможное
количество

баллов:

55

№ Фамилия 1 Имя Отчество* Пол* Дата
рождени

я*

Гражд
анство

*

Ограничен
ные

возможное
ти

здоровья
(имеются/н

е
имеются)*

Полное название
общеобразователь
ного учреждения

по уставу*

Класс
обучения

*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Смаилова Махфур
е

Муратовна ж 14.03.11 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

8 победитель 45 Рашитова С.Р.

2 Кадырова Зейнеп Усеиновна ж 24.07.10 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

8 победитель 45 Рашитова С.Р.

3 Концелидзе Лали Джумберов
на

ж 26.08.10 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

8 участник 20 Рашитова С. Р.

4 Алиев Нарима
н

Марленови
ч

м 30.04.10 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

8 участник 21 Рашитова С. Р.

5 Коломиец Диана Викторовн
а

ж 07.07.10 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

8 участник 12 Рашитова С. Р.

Л  /  Г

Председатель жюри / Л&ЖФг ' /контактный номеуташефона председателя жюри
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады / /ОСЛ̂ / ' /

и

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
Предмет*: Литература

Количество
участников*:

5

Уровень обучения
(класс)*:

9

Дата проведения*: 27.09.24
Максимально

возможное
количество

баллов:

100

№ Фамилия* Имя' Отчество* Пол* Дата
рождени

я*

Гражд
анство

*

Ограничен
ные

возможное
ти

здоровья
(имеются/н

е
имеются)*

Полное название
обшеобразователь
него учреждения

по уставу*

Класс
обучения

Л

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Габченко Марьян
а

Назаровна ж 30.07.09 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СНГ

9 победитель 95 Рашитова С.Р.

2 Воронкова Мария Александр
овна

ж 04.04.09 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СШ

9 призер 65 Рашитова С. Р.

3 Клеблеев Эмин Рамильеви
ч

м 17.09.09 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ

9 участник 45 Рашитова С. Р.

4 Налбантова Зарина Руслановна ж 26.12.09 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ

9 участник 40 Рашитова С. Р.

5 Аблялимова Вебие Суфьяновн
а

ж 26.05.10 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ

9 участник 35 Рашитова С. Р.

Л
7

/Председатель жюри___________________
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады

/контактный номе]
1-Л

фона председателя жюри

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
Предмет*: Литература

Количество
участников*:

5

Уровень обучения
(класс)*:

10

Дата проведения*: 27.09.24
Максимально

возможное
количество

баллов:

100

№ Фамилия' Имя* Отчество* Пол* Дата
рожлени

я*

Гражд
анство

*

Ограничен
ные

возможное
ти

здоровья
(имеются/н

е
имеются)*

Полное название
общеобразователь
ного учреждения

по уставу*

Класс
обучения

*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Абляметова Найле Элемдаровн
а

ж 21.07.09. РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

10 Победител
ь

85 Рашитова С.Р.

2 Марченко Изабелл
а

Александре
вна

ж 25.11.08 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

10 призер 65 Рашитова С. Р.

3 Чернышов Марк-
Артемий

Эдуардович м 11.11.08 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

10 участник 35 Рашитова С. Р.

4 Косаева Адиле Ашировна ж 08.05.08 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

10 участник 32 Рашитова С. Р.

5 Абдуллаева Анифе Аблязовна ж 21.09.08 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

10 участник 30 Рашитова С. Р.

Председатель жюри / /контактный номер тйлй&она председателя жюри
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады /?/? / !

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
Предмет*: Литература

Количество
участников*:

4

Уровень обучения
(класс)*:

11

Дата проведения*: 27.09.24
Максимально

возможное
количество

баллов:

100

№ Фамилия* Имя Отчество* Пол* Дата
рождени

я*

Гражд
анство

*

Ограничен
ные

возможное
ти

здоровья
(имеются/н

е
имеются)*

Полное название
общеобразователь
ного учреждения

по уставу*

Класс
обучения

*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Фахриева Камиле Шевхиевна ж 10.01.08 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СНГ'

11 Победител
ь

65 Рашитова С.Р.

2 Матвейчук Алена Алексеевна ж 02.11.07 РФ не имеются МБОУ"
Прудовская СШ"

И призер 60 Рашитова С. Р.

3 Петров Павел Васильевич м 20.05.08 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

11 участник 35 Рашитова С. Р.

4 Павловская Викгори
я

Максимовн
а

ж 11.02.08 РФ не имеются МБОУ "
Прудовская СШ"

11 участник 30 Рашитова С. Р.

/Председатель жюри___________________
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиадыл

/контактный номе
_____/_

хбе*

фона председателя жюри

	протокол олимпиады по лит-ре.pdf
	Рейтинговая таблица литература.pdf